
Platz Name Vorname Verein 1-15 16-30 31-45
Summe

Ersttreffer
Summe

DM
Teilnahme

1 Kienast Hans-Dieter 03-72 12 11 11 31 34
2 Schaper Dietrich 03-72 9 11 10 22 30
3 Stöcker Nick 03-57 9 7 13 20 29
4 Reusing Volker 03-72 8 13 6 18 27
5 Sprengel Martin 03-72 10 6 10 21 26
6 Leven Oliver 03-59 8 7 10 20 25
7 Karpstein Heiko 03-72 6 8 8 11 22 X
8 Westermann Harry 03-09 9 7 5 15 21
9 Pastewka Jörg 03-72 6 6 7 15 19
10 Breustedt Michael 03-85 5 8 5 11 18
11 Przulj Dalibor 03-72 2 4 4 5 10
12 Rollnik Eugen 03-72 3 1 4 5 8

Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2011 des SSV
Auswertung 4600 Trap



Platz Name Vorname Verein 1-15 16-30 31-45
Summe

Ersttreffer
Summe

DM
Teilnahme

1 Kienast Hans-Dieter 03-72 12 13 10 28 35
2 Sprengel Martin 03-72 11 11 12 28 34
3 Przulj Dalibor 03-72 11 11 11 21 33
4 Pastewka Jörg 03-72 10 9 11 25 30
5 Schaper Dietrich 03-72 10 11 8 20 29
6 Stöcker Nick 03-57 10 8 8 15 26
7 Leven Oliver 03-59 11 6 8 24 25
8 Reusing Volker 03-72 8 9 7 22 24
9 Breustedt Michael 03-85 7 3 11 17 21
10 Karpstein Heiko 03-72 8 5 7 14 20 X
11 Westermann Harry 03-09 7 7 5 18 19
12 Rollnik Eugen 03-72 3 2 3 5 8

Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2011 des SSV
Auswertung 4700 Skeet



Platz Name Vorname Verein 1-15 16-30 31-45 Summe
Ersttreffer

Summe DM
Teilnahme

1 Kienast Hans-Dieter 03-72 12 11 11 30 34
2 Przulj Dalibor 03-72 4 11 12 19 27
3 Karpstein Heiko 03-72 9 10 6 21 25 X
4 Westermann Harry 03-09 8 9 7 23 24
5 Stöcker Nick 03-57 7 9 7 18 23
6 Leven Oliver 03-59 7 9 3 19 19
7 Reusing Volker 03-72 4 2 7 11 13

Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2011 des SSV 
Auswertung 4701 Skeet - Vorderschaftrepetierflinte


